SENEPAJIbHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOOXETHOE OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHNE

BbICWEIO NMPOPECCUOHAIIBHOIMO OEPA3OBAHNA "MOCKOBCKAA

rOCYOAPCTBEHHASA KOHCEPBATOPWA (YHUBEPCUTET) MMEHW N.1.YAKOBCKOIO"

dakynbTeT:
CneumanbHOCTb:

10

11

12

13

14

15

CBOOHAA BEOOMOCTb.

Oupwxepckun (xopoBoe aup.)

/ansa noctynatowmx/

XyaoXxecTBeHHOe pykoBO4CTBO OI'IepHO-CI/IMdDOHI/NeCKI/IM OpPKECTpOM U“
akageMmnyeckmmMm Xxopom

damunusa U.0.

Hamb6aeB

Mangap Banposuny
BepHaHAaT

Oapbs CepreeBHa
Hop

Mwuxaun Brnagumuposuy
Tpane3HukoBa

EkatepuHa OmuTpureBHa
PasymeeBa

Onebra BnagmmuposHa
UmameTouHOBa

BeHepa XadunsoBHa
MapdeHoBa

Onbra CepreeBHa
MaHcdunosa

WpuHa MnbuHUYHa
ExnakoB

AHTOH OneroBuy
KpbinoBa

BukTopus OmuTtpureBHa
CapadraHoBa

Oapbs MwuxannosHa
ABpeeBa

Mapus AnekceeBHa
3yb6koBa

AHacTtacusa BukTopoBHa
O60xuHa

AHHa AnekcaHgpoBHa
KanuHuH

Poman Bagumosuy

10 uionst 2014 r.

ucnbitaHne CobGecenos
Teopyeckoe CobGecenoB

98,15
96,00
98,25
94,65
97,00
93,50
95,50
96,15
96,50
96,50
93,00
92,60
93,00
97,00

92,00

aHune

96,50
97,50
95,00
98,10
95,00
97,10
95,00
93,50
93,00
92,50
94,50
93,00
92,30
88,00

90,50

Cymma Cymma

Cymma

194,65
193,50
193,25
192,75
192,00
190,60
190,50
189,65
189,50
189,00
187,50
185,60
185,30
185,00

182,50

Crtpannua 1 13 2



N damunua N.0. vcnbitaHne CoBecenos Cymma Cymma

Teopyeckoe Cobecenos Cymma
aHune

16 JlackaeBa 94,00 87,30 181,30
KpuctuHa AnekcaHgpoBHa

17 AHumnepoBa 94,00 86,25 180,25
AnekcaHngpa AnekcaHgpoBHa

18 boryTta 90,90 86,50 177,40
TatbsiHa AnekcaHgpoBHa

19 TekyHoBa 90,00 86,50 176,50
Mapraputa MwuxannosHa

20 JaypuHaBuuyTte 90,00 86,40 176,40
KpuctnHa CrtaHucnaBoBHa

21 WnbuHa 90,20 85,50 175,70
EkatepuHa EBreHbeBHa

22 be3spykoBa 88,50 86,50 175,00
HOnusa CepreeBHa

23 YucTtakoBa 89,50 84,50 174,00
EkaTepuHa OmutpresHa

24 KyHnax 90,25 78,20 168,45
Mapus KOpbeBHa

25 3auenuH 83,50 82,50 166,00
Bnagnmunp BacunbeBuy

10 nions 2014 r. CTtpaHnua 2 13 2



