## ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

## СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ. /для поступающих/

Факультет: Дирижерский (хоровое дир.)

Специальность: художественное руководство оперно-симфоническим оркестром и

академическим хором

N	Фамилия	И.О.	испытание Творческое	Собеседов Собеседов ание	Сумма <b>Сумма</b> Сумма
1	<b>Дамбаев</b> Майдар	Баирович	98,15	96,50	194,65
2	<b>Бернандт</b> Дарья	Сергеевна	96,00	97,50	193,50
3	<b>Нор</b> Михаил	Владимирович	98,25	95,00	193,25
4	<b>Трапезникова</b> Екатерина	Дмитриевна	94,65	98,10	192,75
5	<b>Разумеева</b> Ольга	Владимировна	97,00	95,00	192,00
6	<b>Имаметдинова</b> Венера	<b>і</b> Хафизовна	93,50	97,10	190,60
7	<b>Парфенова</b> Ольга	Сергеевна	95,50	95,00	190,50
8	<b>Панфилова</b> Ирина	Ильинична	96,15	93,50	189,65
9	<b>Ехлаков</b> Антон	Олегович	96,50	93,00	189,50
10	<b>Крылова</b> Виктория	Дмитриевна	96,50	92,50	189,00
11	<b>Сарафанова</b> Дарья	Михайловна	93,00	94,50	187,50
12	<b>Авдеева</b> Мария	Алексеевна	92,60	93,00	185,60
13	<b>Зубкова</b> Анастасия	Викторовна	93,00	92,30	185,30
14	<b>Обожина</b> Анна	Александровна	97,00	88,00	185,00
15	<b>Калинин</b> Роман	Вадимович	92,00	90,50	182,50

10 июля 2014 г. Страница 1 из 2

N	Фамилия	ι И.О.	испытание Творческое	Собеседов Собеседов ание	Сумма <b>Сумма</b> Сумма
16	<b>Ласкаева</b> Кристина	Александровна	94,00	87,30	181,30
17	<b>Анциперова</b> Александра	Александровна	94,00	86,25	180,25
18	<b>Богута</b> Татьяна	Александровна	90,90	86,50	177,40
19	<b>Текунова</b> Маргарита	Михайловна	90,00	86,50	176,50
20	<b>Лауринавичут</b> Кристина		90,00	86,40	176,40
21	<b>Ильина</b> Екатерина	Евгеньевна	90,20	85,50	175,70
22	<b>Безрукова</b> Юлия	Сергеевна	88,50	86,50	175,00
23	<b>Чистякова</b> Екатерина	Дмитриевна	89,50	84,50	174,00
24	<b>Кунах</b> Мария	Юрьевна	90,25	78,20	168,45
25	<b>Зацепин</b> Владимир	Васильевич	83,50	82,50	166,00

10 июля 2014 г. Страница 2 из 2